



Jeden z czołowych bokerskich portali internetowych opublikował ranking polskich pięściarzy -TOP 90 POLSKA (SENIORZY-ELITE) za 2015 rok. Wśród znakomitych sportowców są również nazwiska jednej zawodniczki oraz czterech zawodników UKS "Kontra" Elbląg. Najwyżej sklasyfikowany za osiągnięcia sportowe w minionym roku został w kategorii wagowej 60 kg Dawid Michelus, który od lipca 2014r. reprezentuje barwy naszego miasta. Michelus w krajowej rywalizacji nie miał sobie równych, zdobył mistrzowskie tytuły na dwóch najważniejszych imprezach centralnych, mianowicie na Mistrzostwach Polski oraz Młodzieżowych Mistrzostwach kraju do lat 23. W tej samej kategorii wagowej o trzy oczka niżej uplasował się klubowy kolega Michelusa-Andrzej Wasilewski . Na nowo zagościł w wadze 52 kg Grzegorz Brynda, który podczas ubiegłorocznych Młodzieżowych Mistrzostw Polski wywalczył srebrny medal, wracając do pięściarskiej rywalizacji po ponad dwuletniej przerwie. Za uzyskany wynik sportowy zajmuje drugie miejsce w swojej kategorii wagowej. Miłą niespodzianką sprawił swoją pozycją w rankingu wagi do 81 kg Rafał Staszewski, który w ubiegłym roku zaczął rywalizację w doświadczonym gronie utytułowanych pięściarzy jako senior. Mimo, iż nie zdobył medalu na żadnej z imprez centralnych zaprezentował się z bardzo dobrej strony w rywalizacji sportowej i wiedząc o jego solidności i pracowitości mamy nadzieję na wysokie wyniki sportowe w nowym sezonie. Ostatecznie Staszewski został sklasyfikowany na miejscu siódmym.

W rankingu TOP 45 POLSKA(SENIORKI) za 2015 rok znalazła się przedstawicielka płci pięknej, zawodniczka Karolina Miętka, która w kategorii wagowej do 51 kg została sklasyfikowana na miejscu czwartym.

W nowym sezonie na starty w imprezach centralnych zawodniczki i zawodniczki dyscypliny boks muszą poczekać do września 2016r. Tak odległy termin organizacji imprez mistrzowskich jest podyktowany letnimi Igrzyskami Olimpijskimi w Rio de Janeiro.

Prezes UKS Kontra Elbląg  
Krzysztof Stemplewski